
ZARZĄDZENIE NR 81/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 19 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 19 ust. 4-7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 19/2025 Burmistrza Kisielic z dnia 20 lutego 2025 r. 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) §1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Zastępca Burmistrza/Sekretarz 
Gminy”; 

2) w § 1 w pkt 3 lit. a zostaje skreślona. 

§ 2. Pozostałe uregulowania zawarte w Zarządzeniu Nr 19/2025 pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D6B480-E9F3-4EF7-8375-5A7B102556C8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2025 BURMISTRZA KISIELIC z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


